
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svenska KennethKlubben Söderslätt är tryggheten och bollplanket för det 

sydsvenska näringslivet, mitt i den mest expansiva delen i hela norra 

Europa men, 2023 är ett år där Putin fortsätter sitt krig mot Ukraina. 

Hamas gör en våldsam attack mot Israel med massor av dödade och 

tillfångatagna människor och Israel går till motattack i Gasa med 

fruktansvärda konsekvenser för civila människor och oron i världen ökar 

så när vi nu summerar året 2023 så ser vi dags dato inte något slut på 

eländet. 

 

Med respekt för höga el-, och gaspriser, drivmedel och en fortsatt hög 

inflation på de flesta varor så vi ändå lyckats med att genomföra en 

rad aktiviteter som har utfallit positivt vad gäller medlemsrekrytering. 

Vi har under året fått 17 nya medlemmar.   
  

SSvveennsskkaa  KKeennnneetthhkklluubbbbeenn  SSööddeerrsslläätttt,,  hhaarr  ggeennoommfföörrtt  ffyyrraa  

pprroottookkoollllfföörrddaa  ssttyyrreellsseemmöötteenn..  DDeessssuuttoomm  ssåå  hhaarr  vvii  ggeennoommfföörrtt  eetttt  aannttaall  

aarrbbeettss--  oocchh  ppllaanneerriinnggssmmöötteenn  ddäärr  vvii  bbll..aa..  hhaarr  aarrbbeettaatt  ffrraamm  fföörrssllaagg  ttiillll  

fföörrbbäättttrriinngg  uuttaavv  ddeett  nnyyaa  RRIIKKSS--AAUU  oocchh  ddeessss  aannssvvaarr  oocchh  aarrbbeettssrruuttiinneerr  

mm..mm..  VViiddaarree  ssåå  hhaarr  eetttt  aannttaall  vviikkttiiggaa  oocchh  aavvggöörraannddee  bbeesslluutt  ttaaggiittss  ttiillll  

ggaaggnn  fföörr  KKeennnneetthh  oocchh  SSvveerriiggeess  bbeeffoollkknniinngg..  VVii  hhaarr  ggiivviitt  ddeemm  vviissiioonneerr  

oocchh  ffrraammttiiddssiiddééeerr  fföörr  llyyffttaa  SSvveerriiggee  uurr  ddeenn  gglloobbaallaa  kkrriiss  ssoomm  rrååddeerr  ii  

EEuurrooppaa  oocchh  vväärrllddeenn  ssåå  aatttt  äävveenn  BBoossssee  &&  LLaassssee  kkaann  kkoommmmaa  uutt  äännnnuu  

ssttaarrkkaarree  ppåå  aannddrraa  ssiiddaann..    
  

SSvveennsskkaa  KKeennnneetthhKKlluubbbbeenn  SSööddeerrsslläätttt  äärr  rreeggiissttrreerraadd  hhooss  SSkkaatttteevveerrkkeett  mmeedd  

oorrggaanniissaattiioonnssnnuummmmeerr::  880022447744––33996688..  
 

VVii  hhaarr  ggeennoommfföörrtt  ssaammttlliiggaa  ssjjuu  ppllaanneerraaddee  mmeeddlleemmssmmöötteenn  ii  ggoodd  oocchh  

ttrraaddiittiioonnsseennlliigg  ””KKeennnneetthhAAnnddaa””  ssaammtt  ddeett  mmyycckkeett  ffrraammggåånnggssrriikkaa  SSööddeerrsslläättttss  

3300--åårrssjjuubbiilleeuumm  ppåå  RReessttaauurraanngg  WWeeggaa,,  MMaallmmöö  SSllootttt  ddäärr  vvii  hhaaddee  ggllääddjjeenn  aatttt  

uunnddeerr  lljjuuvvlliigg  mmuussiikk  hhäällssaa  KKeennnneetthh  mmeedd  ffrruu//rreessppeekkttiivvee  vväällkkoommnnaa  ttiillll  eenn  

mmiinnnneessrriikk  ffeessttkkvväällll..  VVii  hhaaddee  ddeessssuuttoomm  ggllääddjjeenn  aatttt  vväällkkoommnnaa  ##11  KKrrooookkss  ffrruu  

KKaarriinn  oocchh  ddeellttaaggaarree  ffrråånn  aannddrraa  llookkaallaa  kklluubbbbaarr  ii  SSvveerriiggee..    
 

VVii  hhaarr  ggeennoommfföörrtt  eenn  ooppllaanneerraadd  aakkttiivviitteett  ppåå  VVaallllååkkrraattrrääffffeenn  fföörr  aatttt  

mmaarrkknnaaddssfföörraa  KKeennnneetthhKKlluubbbbeenn  ii  SSvveerriiggee  oocchh  sskkaaffffaa  fflleerr  mmeeddlleemmmmaarr..  
  

Vi fortsätter att producera Kenneth’s Kungliga Öl i tre olika 

varianter beroende på säsong och vi har ett ATG-Spel på V75 varje 

vecka med #108 Lundgren som Kapten. 



Vårt mycket viktiga arbete med sociala medier, FaceBook och 

Instagram sker dagligen med information om våra aktiviteter, 

födelsedagar och där på olika sätt uppmärksammar händelser i vårt 

samhälle. 

Varje kvartal så skriver vi ett kvartalsbrev med information om 

genomförda och kommande aktiviteter. Detta distribueras till 

medlemmarna, allt för att visa varför man skall vara medlem i den 

”världsunika klubben för Kenneth i Skåne”! 
  

SSoomm  ttrraaddiittiioonneenn  ssääggeerr;;    

--  sskkaa  DDuu  hhaa  kkuull,,  uummggååss  mmeedd  KKeennnneetthh!!      

--  sskkaa  DDuu  llyycckkaass  bbäättttrree,,  rrååddffrrååggaa  eenn  KKeennnneetthh!!  
  

  

VVåårraa  aakkttiivviitteetteerr  22002233  
  

TTiissddaaggeenn  ddeenn  3311  jjaannuuaarrii,,    
  

HHoocckkeeyykkvväällll  ppåå  MMaallmmöö  AArreennaa..  

11 Kennethar och en Percy träffades vid ingången till Malmö Arena, 

för att inta bästa platserna i Logen och där först avnjuta räksmörgås 

med god dryck i väntan på matchstart mellan Malmö Redhawks och 

Luleå HF. Trots ivrigt påhejande från alla i publiken med flaggor, 

halsdukar och mössor inte minst från samtliga Kennethar, blev det 

förlust för Malmö.  

I den interna tipstävlingen på resultatet mellan Kenneth var det 

Kenneth #134 Bengtsson, som blev den lyckliga vinnaren.  

Med Kenneth är stämningen alltid på topp. Percy överväger seriöst att 

ansöka om en namnändring.  
  
  

TToorrssddaaggeenn  ddeenn  1166  mmaarrss,,    
 

Så genomfördes ÅRSMÖTET i enlighet med huvudklubbens statuter. 

Klubbens styrelse fick ansvarsfrihet.  
 

Styrelsens består av: 

#2 Henriksson, ordförande och kassör 

#107 Werna, vice ordf. sekreterare och tillsammans med ordförande 

har rätt att enskilt teckna föreningen. 

#108 Lundgren, ledamot 

#110 Andersson, ledamot 

#148 Larsson, webmaster och ansvarig för sociala medier 



  

OOnnssddaaggeenn  ddeenn  2222  mmaarrss,,    
 

KKeennnneetthhDDaaggeenn,,  
 

Festligheterna började med att Kenneth träffades på Ribersborg 

Kallbadhus i Malmö kl. 15 med intag utav lätt förtäring och därefter 

sedvanlig humning, mumning och KennethTvagning och för vissa ett 

dopp i Öresund där temperaturen var 4,8 gr.  

Rena och väldoftande så transporterade vi oss till ”Brasseri Sture 

1912” på Adelgatan 13, i Malmö, för att träffa Kenneths respektive 

men, inte nog med det, där står ”Årets Kenneth 1995”, #41 Kenneth 

Svensson för att beställa bord till sig och fick då reda på att 

KennethKlubben Söderslätt skulle fira namnsdagsmiddag här.   
  

En härlig återträff och tillsammans i traditionell miljö avnjöt vi en god 

kvällsmåltid och talade gamla minnen samt lördagens kommande   

30-årsjubileum i Sundsvall där #41 Svensson också skulle deltaga. 

  

LLöörrddaaggeenn  ddeenn  2255  mmaarrss,,    
 

SSvveennsskkaa  KKeennnneetthhKKlluubbbbeennss  åårrssmmööttee  oocchh  3300--åårrssjjuubbiilleeuumm  ii  SSuunnddssvvaallll..  

#2 Henriksson, #107 Werna, #108 Lundgren och #148 Larsson deltog 

från Söderslätt i årsmötet och i de sedermera jubileumsfestligheterna 

på Hotell Södra Berget med ett 40-tal Kenneth’ar med resp. från stora 

delar utav Svea Rike.   
 

LLöörrddaaggeenn  ddeenn  2299  aapprriill,,  
  

Svenska KennethKlubben Söderslätts 30-årsjubileum, 

firades på Restaurang Wega på Malmö Slott. Inbjudna att fira jubiléet 

var alla KennethKlubbens medlemmar i Sverige och 

Retromusikföreningens medlemmar i Malmö. Det blev mycket 

uppskattat att Karin Krook, tidigare gift med #1, och barnbarnet 

Kenneth Krook Jr samt, klubblösa Kenneth Persson med fru från 

Getinge, deltog denna fantastiska kväll.  
  

Ett stort tack till KennethKlubben Wetterspegeln som skickade vackra 

blommor till vårt 30-årsjubileum.  
  

Kl.18 träffades 18 Kenneth’ar med resp. och 6 inbjudna medlemmar 

från Retromusikföreningen i Malmö, totalt 43 personer till bubbel & 



mingel till att beskåda klubbens historiska bildspel från uppstart till 

dagens datum.  
  

Efter ordförande #2 Henrikssons anföringstal så satte vi oss till bords 

och avnjöt en 3-rätters meny i form av Wegas Klassiska Toast Skagen, 

följd utav Skinnstekt Ankbröst med tillbehör. Måltiden avslutades av 

KennethBakelse och kaffe.  
  

#2 berättade historien om Kenneth & The Knutters och bakgrunden 

till klubbens nya ”Namntionalsång” och därefter fylldes lokalen i en 

ljuvlig fyllig allsång. Stämningen steg nu kraftigt i lokalen.   
    

Bandet ”Scandal Ace” bjöd nu upp till dans med härlig musik och 

dansgolvet fylldes nu av glada dansanta Kenneth’ar med Kenneth’s 

fru virvlande runt tillsammans med Retromusikföreningens 

förundrande vänner.  
  

Spontana tal och anekdoter och limerickar presenterades och 

berättades i pausen till allas glädje och stämningen höjdes ännu ett 

steg.      

 

TToorrssddaaggeenn  ddeenn  44  mmaajj,,  
 

KennethKlubben besöker Sveriges riksdag,                                   

Prisutdelning till ÅK 2022, 1:e vice talman Kenneth G. Forslund   
 

KennethKlubben Söderslätt arrangerade tillsammans med 1:e vice 

talman ett besök på Sveriges riksdag där ett 30-tal Kenneth’ar från 

hela Sverige deltog. Innan Kenneth Gjorde entré i Riksdagen så fick vi 

presentera oss för Justitieminister Gunnar Strömmer och fick ta en 

gruppbild med honom till hans stora förnöjsamhet.   
   

Efter inpassering genom säkerhetskontrollen och efterföljande 

instruktioner för besökare i Riksdagen, så fick Kenneth inta läktarplats 

och där följa en antal voteringar. När voteringen var avslutad så 

eskorterades Kenneth till Bankhallen där Kenneth hälsades välkomna 

utav 1:e vice talman Kenneth G. Forslund som berättade om lokalen 

och dess historia som vi då befann oss i.     

Kenneth #2 höll tal till ”Årets Kenneth” och överlämnade Diplom, 

Plaketter, blommor och ett antal KennethPrylar till högljudda 

applåder.   



Kenneth fick nu en förstklassig guidning utav ÅK 2022 i Riksdagen 

alla historiska och nya lokaler samt där han berättade om 

riksdagsarbetet, samt dråpliga och roliga händelser genom åren.   
   

Programmet avslutades med att Kenneth fick sitta ned i 

Utrikesutskottets sessionsal och ställa frågor till 1:e vice talman 

Kenneth #92 G. Forslund.   
   

Frågorna var många och avslutningsvis så ställde #2 den så viktiga 

frågan; i vilket utskott kommer man att hantera Svenska 

KennethKlubbens mål att, få vår namnsdag till allmän flaggdag 

och/eller helgdag? Svaret från 1:e vice talman blev, konstitutions-

utskottet!   
   

Det blev en fantastisk och oförglömlig dag i maktens korridorer. En 

otroligt fin uppslutning utav Kenneth’ar från hela landet som tog sig 

till Stockholm med egna medel.    
   

Dagen avslutades med att Hufvudstaden genomförde sitt årsmöte med 

efterföljande middag där ett stort antal tillresta Kenneth’ar fick 

möjlighet att deltaga.   

 

Torsdagen den 25 maj, 
 

”Tura med Kenneth” Helsingborg – Helsingör, 
 

Det åtta man starka gänget av representanter från KennethKlubben 

Söderslätt, möttes i Knutpunkten i Helsingborg, där vi stärkte oss med 

var sin öl inför resorna fram och tillbaks över Öresund.   

När alla hade köpt biljetter, alla med pensionärsrabatt, steg det 

färgglada gänget ombord på färjan Auroura.  

I färjans restaurang, Waves, blev vi väl omhändertagna. Det mesta var 

”magiskt” med et fanns alltför många Lassar, Bossar och Runar, ja 

tom en Kent som inte ville byta namn. Vi försökte med all våra 

marknadsföringsknep, men de visade sig att torsdagar inte var någon 

bra raggningsdag för nya medlemmar i vår unika klubb.  

Kenneth fick i stället rikta in sig på en av våra huvudgrenar. Att ha 

roligt tillsammans och gärna äta en bit eller två och skölja ner det med 

lämpliga drycker. Här lyckades vi mycket bättre.  

Efter tre timmar och sex enkelresor mönstrade vi av på rätt sida 

sundet. I väntan på lämpliga förbindelser till våra respektive hem, 



fördrev vi en tid på en Skotsk Pub där vi fortsatte med våra 

marknadsföringsaktiviteter och att dricka öl. Vi lyckades med det 

senare. Enligt uppgift kom Kenneth’ar hem till sina respektive.  

 

Lördagen den 29 juli, 
 

Familjeutflykt till Nostalgimuséet i Tryde, Tomelilla 
 

Den traditionsenliga marknadsföringen av Svenska KennethKlubben 

Söderslätt, arrangerades i år i samarbete med Svenska WV/Porsche 

klubben (där #135 Thulin är ordförande) på Tryde Nostalgi-

museum. Ett 10–15 tal WV/Porsche bilar kom till aktiviteten i ett 

typiskt svenskt sommarväder. Antalet besökare till museet var inte 

bland dem högsta vi har haft men, vi fick fint besök av årets Kenneth 

2006. #59 Winsborg.  

Andra besökare som kom var intresserade och nyfikna på Kenneth. 

Naturligtvis fick de all information om KennethKlubben. Det var 

glada tillrop och en munter stämning bland besökarna. 1 ny medlem 

värvades + 1 som skulle hem och tänka på saken. Det såldes T-shirt 

och kepsar. Försäljningen av kalsongerna gick trögt trots många bra 

och spännande argument.  

 

SSöönnddaaggeenn  2200  aauugguussttii,,  
 

Vallåkraträffen, 

För andra året var vi på Vallåkraträffen, för att marknadsföra 

KennethKlubben och värva nya medlemmar. I år var det betydligt 

färre utställare av produkter och bilar och färre antal besökare.   

Troligtvis en följd av de ekonomiska tider som råder i Sverige idag.  

Vi fick en plats där vi satte upp våra flaggor mellan ett chokladhjuls 

spel och en leverantör av bilvårdsprodukter. Flera av de utställare som 

var där förra året kände igen oss när vi gick en runda på området. Det 

blev en del glada tillrop. Vi fick besök av #168 Jönsson, liksom några 

deltagare från kraftmätningen förra året. Man lovade att ligga i träning 

under året, så att man kom väl förbered till 2024. Våra tröjor med 

namntrycket gör att vi fick kontakt med en del personer. ”Jag heter 

Kenneth” spelades också.  

 

 
 



LLöörrddaaggeenn  ddeenn  22  sseepptteemmbbeerr,,  
  

KKeennnneetthhMMäässtteerrsskkaappeenn,,    
 

I strålande solsken, samlades  

• Kenneth #2 Henriksson Kenneth #110 Andersson  

• Kenneth #107 Werna Kenneth #123 Mattisson  

• Kenneth #108 Lundgren Kenneth #129 Frisk  

• Kenneth #148 Larsson Kenneth #134 Bengtsson  

• Kenneth #106 Hansson Kenneth          Karlsson  
  

på Bulltofta rekreationsområde för att utkämpa kampen om att vinna 

KennethMästerskapen och därmed KennethKlubben 

Söderslätts åtråvärda pokal. Årets tävling skulle utkämpas i 

Frisbeegolf. Tävlingen avgjordes på en s.k. korthålsbana med 8 hål 

(korgar). Varje spelare hade två frisbees, en drive och en putter.  

Efter det sista och åttonde hålet hade två spelare lägst antal slag.   

#123 Mattisson och #148 Larsson slutade på 37 slag.   
  

Efter särspel stod #148 Larsson som vinnare.  
 

1. #148 Larsson  

2. #123 Mattisson  

3. #108 Lundgren  
    

 

LLöörrddaaggeenn  ddeenn  1111  nnoovveemmbbeerr,,  
  

 

TTrraaddiittiioonnsseennlliigg  GGååssaammiiddddaagg,,    
  

Svenska Kennethklubben Söderslätt träffades till ”Gåsamiddag” 

på Restaurang Rådhuskällaren i Malmö. Ordförande #2 Henriksson 

hälsade alla välkomna till bords och speciellt #137 Karlsson med fru 

Mary som deltog för första gånga. I väntan på måltiden så 

presenterade alla sig traditionsenligt så att det nya paret Karlsson 

skulle känna sig extra välkomna.  

De flesta utav oss avnjöt en 3-rätters ”Gåsameny i form av Svartsoppa 

med krås (några valde hummersoppa), helstekt Gås med tillbehör och 

som avslutning Äppelkaka med vaniljsås. En del i sällskapet valde att 

avnjuta en ”Filéfrossa” i stället för gås och till allt detta så valde alla 

sina favorit måltidsdrycker.   

  



Sällskapet berättade valda historier från klubbens 30-åriga historia till 

allas förnöjsamhet och glädje. Därefter fylldes lokalen av en ljuvlig 

stämsång när KennethKlubbens ”Namntionalsång” strömmande ut i 

lokalen.   

Prisutdelning från årets KennethMästerskap genomfördes och där 

vinnaren #148 Larsson fick inte bara vårdnaden utav klubbens 

vandringspokal utan även fick behålla en kopia av den samma med 

sina tre inteckningar i pokalen. Plaketter utdelades till pristagarna och 

på andra plats kom #123 Mattisson och på tredje plats #108 

Lundgren. Kvällen blev som vanligt mycket lyckad och som vi efter 

30 års samvaro kan konstatera är att ”ska man ha roligt, ska man 

umgås med en Kenneth”!  
  

ÖÖvvrriiggaa  aakkttiivviitteetteerr,,  
 

KKlluubbbbeenn  hhaarr  äävveenn  uunnddeerr  ddeettttaa  mmäärrkklliiggaa  åårr  aarrbbeettaatt  iinntteennssiivvtt  mmeedd  

mmeeddlleemmssrreekkrryytteerriinngg  ggeennoomm  wweebbmmaasstteerrnnss  ##114488  LLaarrssssoonnss  mmyycckkeett  aakkttiivvaa  

aarrbbeettee  mmeedd  ssoocciiaallaa  mmeeddiieerr  ((FFaacceebbooookk  oocchh  IInnssttaaggrraamm))  oocchh  eenn  nnyy  

uuppppddaatteerraadd  hheemmssiiddaa..  EEtttt  aarrbbeettee  mmeedd  ””KKeennnneetthh--ggeemmeennsskkaappeenn””  ppåå  

ddiissttaannss..  
 

VVii  hhaarr  bbll..aa..  oocckkssåå  uuppppmmäärrkkssaammmmaatt  oocchh  ggrraattuulleerraatt  aallllaa  KKeennnneetthh’’ss  

ffööddeellsseeddaaggaarr  ppåå  FFaacceeBBooookk..  
 

FFöörr  aatttt  sskkaappaa  mmeerr  iinnttrreesssseefföörr  KKeennnneetthh--KKlluubbbbeenn  oocchh  fföörr  aatttt  ffåå  fflleerr  

mmeeddlleemmmmaarr  hhaarr  eetttt  aannttaall  KKeennnneetthh--ffiillmmeerr  pprroodduucceerraattss..  DDeessssaa  äärr  

ppuubblliicceerraaddee  ppåå  ssoocciiaallaa  mmeeddiieerr  ((FFaacceebbooookk  oocchh  IInnssttaaggrraamm))  ssaammtt  

hheemmssiiddaann..  
  

KKlluubbbbeenn  aarrbbeettaarr  oofföörrttrrööttttlliiggtt  vviiddaarree  mmeedd  vvåårrtt  ””SSppeecciiaalluuppppddrraagg””..    
 

KKlluubbbbeennss  åårrssmmöötteesspprroottookkoollll  ssaammtt  rreessuullttaatt--  oocchh  bbaallaannssrrääkknniinngg  äärr  bbiillaaggtt..    
  

Svenska Kennethklubben Söderslätts nya och uppdaterade Facebook 

sida, Instagram och hemsida (www.kennethklubbensoderslatt.se) är 

länkad till huvudklubben. Allt fokus ges till information till 

medlemmar, medlemsvård m.m. 
 

PPllaanneerraaddee  aakkttiivviitteetteerr  22002244  bbiiffooggaass..  VVii  fföörrvväännttaarr  oossss  aatttt  ddee  ppuubblliicceerraass  ppåå  

hhuuvvuuddkklluubbbbeennss  hheemmssiiddaa  aalltteerrnnaattiivvtt  aatttt  hhuuvvuuddkklluubbbbeennss  hheemmssiiddaa  lläännkkaarr  

ttiillll  vvåårr  hheemmssiiddaa..  
 

http://www.kennethklubbensoderslatt.se/


Slutligen har ett fortsatt antal digitala kontakter tagits med Kenneth 

Hay i Aberdeen. Avsikten är att om möjligt vid lämplig tidpunkt starta 

en lokal Kenneth Klubb i Aberdeen. Den 17 juni har Kenneth 

namnsdag i Skottland.  
 

AAnnddeerrssllöövv  22002244--0011--0022  
 

 

Med vänlig hälsning 
 

 

Kenneth Henriksson #2 
Stolt Ambassadör & Ordförande 

 

 

 

 

 

 
 


